
Vysvětlení, změna a doplnění zadávacích podmínek č. 2 

 

Zakázka: „Zlepšení infrastruktury pro vzdělávání VOŠZ a SZŠ Hradec Králové – 

rekonstrukce počítačové sítě a modernizace odborných učeben zubních techniků – nábytek 

III.“ 

 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  

 

Druh a režim veřejné zakázky:  

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen 

„Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení.  

 

Zadavatel vydává v souladu s ust. § 98 a ust. § 99 Zákona toto Vysvětlení, změnu a doplnění 

zadávacích podmínek. 

Dotaz: 

„Prosíme Vás o upřesnění technické specifikace – chemické odolnosti na požadované pracovní desky – 

Kompakt rezistant tl. 12mm“ 

Odpověď: 

Pracovní desky budou určeny pro výrobu zubních náhrad, při které bude docházet ke styku užívaných 

chemických látek (např. rozpouštědla) s povrchem pracovních desek. Pracovní desky tedy musí být 

dostatečně odolné vůči působení chemických látek běžně užívaných při výrobě zubních náhrad, aby 

nedocházelo k poškozování jejich povrchu působením těchto chemických látek. Při výrobě zubních 

náhrad jsou užívány především látky typu metylmetakrylát, trietylenglykoldimetakrylát, alkoholy 

(ethanol nebo isopropanol), aj. 

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje a končí dne 24. 4. 2018 v 10:00 hodin. Otevírání obálek 

bude provedeno dne 24. 4. 2018 v 10:00 hodin na adrese sídla zadavatele – Krajský úřad 

Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 500 03, Hradec Králové. 

Toto vysvětlení, změna a doplnění zadávací dokumentace zadavatel uveřejňuje na profilu 

zadavatele na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky. 

 

 

V Hradci Králové 3. 4. 2018 

 

 

Mgr. Jakub Kománek 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2018-04-03T16:08:14+0200
	Mgr. Jakub Kománek




